

Jeg har i sin Tid medtaget ~~for~~ Høftambudmandens
 uoplyste Ord at 8^{de} Januarii d. a. Da Læge Geddes og Mønde
 tagelse var taget var afreist til Christiania i Høst, herved
 jeg endte foretog i Dagene Aftendagene forind sendt til
 Høftambud; thi jeg anså det usandsynligt og uenligt
 at indlede nogen Korrespondens med sendt deraf, da
 jeg endte sin fra Christiania ikke kunde meddele nogen
 Høftambud. Sænder og papperer blev indbragt Tid efter anden
 indfat, så at der først indbragte sig i April Maaned.

Efterat samt samtalen med sendt angaaende det Høftambud
 var endt sendt efter at samt indbragt, at sin alder ikke
 midte nogen Høftambud og sendt Mønde Affære angaaende
 Tid og Fristen Urdet, indbragt, end at der fandtes at Høftambud
 gik deraf, som sin broder at tilsendt sendt Mønde, men dog
 var villig til at tilbagekomme, sine sødant blev påførdt,
 at foretog at uenligt Høftambud, og da deraf var tilsendt
 bragt samtalen ~~at~~ at der uenligt Complaxer, ^{namlig} 2^{de} Høftambud
 18^{de} Jæppe, som sin sagde, at alle sendt Mønde med ham
 de Papperer var overleveret samt Høftambud Høftambud
 Høftambud. Da deraf var besvaret til Drammen
 og jeg troed at der indbragt Geddes Papperer uenligt hænd
 sendt noget angaaende Høftambud af den 6^{de} Høftambud

svært jeg det nøgterigt at tilføje som derom. Jeg vilde mig til-
bage, at der angaaende det Høfstrømme afledt mig en Høfstrømme
som ikkandt Gædeler afstrakte Papirer, hvorefter jeg gav An-
tinnus efter afledt Løjdt Løftqvist, yende Hjæll under uimæng-
te Høfstrømme af omvendte Høfstrømme, hvorefter jeg gav at
af, de af den Høfstrømme, uendelig 1^{de} Høfstrømme 4^{de} Høfstrømme, som jeg
tilføiede mig for at bidrage til så vidt muligt at støtte de
første. Nu skal tilbage at indføre den endelige Høfstrømme
fra General Marnbaech, da jeg ikke vilde forære forinden Tager
i det fide var bragt i Døden. Jeg var imidlertid, forinden
at Høfstrømme med Marnbaech var tilinde, afsjætt til Chri-
stiania, hvor jeg, forinden det Høfstrømme, kjendte til Høfstrømme
at og hvor jeg Høfstrømme saaledes forbragte, at jeg først den 6^{de}
d. M. returnerede. I Gaar gik jeg som til og da jeg idag
allerede var medtaget som naar - det jeg som jeg var den den
at nedtagge - hvor jeg med indelig at besvare den forinden
de Høfstrømme:

At det for Anførelse vil befrugtelig forære at af de omstrømme
uimængte 4 Høfstrømme

Jeg jeg medtaget 1 af 1^{de} Høfstrømme 4^{de} Høfstrømme, og

1 - 2^{de} Høfstrømme - 1^{de} - de,

og at det uimængte inden 1 af 1^{de} Høfstrømme 2^{de} Høfstrømme, og

1 - 1^{de} - de - 4^{de} - de.

Da af mig saaledes medtaget 2 Høfstrømme vil blende den
forinden baarsigt tilføiede med først afgaende den tilføiede
for. Løst er vist meddeles, at de aggrime Høfstrømme
den og opfordre sig som de aggrime Høfstrømme, medtaget Løjdt

